
 

 

UCHWAŁA NR 338/VII/2018 

RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 30 sierpnia 2018 r. 

w sprawie ustalenia na terenie Gminy Ziębice odstępstw od zakazu spożywania napojów  

alkoholowych w miejscach publicznych 

Na podstawie art. 14 ust. 2b ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 

i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2016 r. poz. 487 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Ziębice wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w niżej wymienionych miejscach publicznych: 

1. Biernacice – budynek świetlicy wiejskiej nr 29  - działka nr 304/3, 

2. Bożnowice – budynek świetlicy wiejskiej nr 41 a, działka nr 194, 

3. Brukalice – działka nr 27/2, 

4. Czerńczyce – budynek świetlicy wiejskiej nr 28c - działka nr 84/1, 

5. Dębowiec – budynek świetlicy wiejskiej nr 26b - działka nr 47/2, 

6. Głęboka – budynek świetlicy wiejskiej nr 5 - działka nr 131/3, 

7. Henryków – remiza OSP- działka nr 262, 

8. Jasienica – wiata – działka nr 85/4, 

9. Krzelków – budynek  świetlicy wiejskiej nr 16  - działka 62/1, 

10. Lipa – budynek świetlicy wiejskiej nr 10 – działka nr 43/10, 

11. Lubnów – budynek świetlicy wiejskiej nr 87 - działka nr 179, 

12. Niedźwiedź – budynek świetlicy wiejskiej nr 9, działka nr 344, 

13. Niedźwiednik – budynek świetlicy wiejskiej nr 66 – działka nr 361/4, 

14. Nowina – budynek świetlicy wiejskiej nr 18 – działka nr 190/4, 

15. Nowy Dwór – budynek świetlicy wiejskiej- nr 40- działka nr 130, 

16. Osina Mała – budynek świetlicy wiejskiej nr 4 – działka nr 3/1, 

17. Osina Wielka - budynek świetlicy wiejskiej nr 49 -działka nr 400, 

18. Pomianów Dolny – budynek świetlicy wiejskiej nr 81 – działka nr 240, 

19. Raczyce – budynek świetlicy wiejskiej nr 27b – działka nr 139/2, 

20. Rososznica – budynek świetlicy wiejskiej nr 49 - działka 139/2, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 21 września 2018 r.

Poz. 4541



21. Skalice – budynek świetlicy wiejskiej nr 16b - działka 113/2, 

22. Służejów – budynek świetlicy wiejskiej nr 33 - działka 195/2, 

23. Starczówek – budynek świetlicy wiejskiej nr 39 - działka nr 234/3, 

24. Wadochowice – budynek świetlicy wiejskiej nr 22 – działka nr 19/2, 

25. Wigańcice – budynek świetlicy wiejskiej nr 62a - działka 535/8, 

26. Witostowice – budynek świetlicy wiejskiej nr 12 – działka nr 137/1, 

27. Ziębice – budynek główny ZCK ul. Wojska Polskiego 10a – działka 263, 

– budynek Ratusza Miejskiego ul. Rynek 44 – działka 920/1. 

§ 2. Na terenie Gminy Ziębice wprowadza się odstępstwa od zakazu spożywania napojów alkoholowych 

w niżej wymienionych miejscach publicznych jedynie w czasie imprez, na które organizator uzyskał 

jednorazowe pozwolenie na sprzedaż i podawanie napojów alkoholowych: 

1. Biernacice – plac rekreacyjny wraz z wiatą - działka 259/4, 

2. Czerńczyce – remiza strażacka OSP wraz z przyległym placem, działka 84/2, 

3. Henryków – działka nr 299/2, 

4. Lubnów – działka nr 175, 212/2, 

5. Ziębice – park miejski – działka nr 444/5, 

6. Starczówek – działka nr 431/2, 

7. Służejów – działka 190/2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.  

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach: 

M. Majewska-Stolarek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4541


		2018-09-21T12:38:06+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




